
A FOLHA
]

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba
Fundado por Dr. Fernando Pessoa

José Cláudio Chaves Cavalcante Neto Amanda Virgínia da Silva Costa
Prefeito Constitucional Secretária de Planejamento e Gestão Estratégica

Gesielle Fernandes Brito Lima de Menezes
Diretora de Atos e Publicações

Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 17 de Abril de 2025 - Ano XCVIII - Nº 66 www.itabaiana.pb.gov.br
www.itabaiana.pb.gov.b24r

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

EXTRATOS
EXTRATO DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2025
OBJETO: Contratação de Pessoa Físi�a ou Jurídi�a para
Lo�ações de Veí�ulos tipo Trator �om Carro�eria
Aberta e Caminhão Carro�eria Fe�hada �om Gan�heiras para
atender a demanda da Se�retaria de Infraestrutura e Serviços
Públi�os do Muni�ípio de Itabaiana/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrôni�o nº 00019/2025.
VIGÊNCIA: até 15/04/2026. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Muni�ipal de Itabaiana e:
- CT Nº 00063/2025 - 15.04.25 - JOSE PEREIRA DA COSTA
NETO - R$ 57.480,00;
- CT Nº 00064/2025 - 15.04.25 - LEANDRO AUGUSTO DE
SALES - R$ 35.760,00.

Itabaiana, 16 de abril de 2025.
José Claudio Chav,s Cavalcant, N,to

Prefeito Constitu�ional de Itabaiana

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2025

OBJETO: Registro de Preços, para forne�imento par�elado de
Água Mineral Natural, Potável, envasadas em botijões de 20 litros,
para fins de atender as ne�essidades das Se�retarias do
Muni�ípio de Itabaiana PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrôni�o nº 00021/2025.
VIGÊNCIA: até o final do exer�í�io finan�eiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muni�ipal de Itabaiana e:
CT Nº 00066/2025 - 16.04.25 - FABIO GONCALVES DE PONTES
- CNPJ 07.334.620/0001-06 - R$ 35.750,00 (trinta e �in�o mil e
sete�entos e �inquenta reais).

Itabaiana, 16 de abril de 2025.
José Claudio Chav,s Cavalcant, N,to

Prefeito Constitu�ional de Itabaiana

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2025

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Kits de Alimentos,
denominados �omo: Kit So�ial, a
serem distribuídos as famílias em vulnerabilidade so�ial deste
Muni�ípio.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrôni�o nº 00022/2025.
VIGÊNCIA: até o final do exer�í�io finan�eiro de 2025.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Muni�ipal de Itabaiana e:
CT Nº 00065/2025 - 16.04.25 - XANDS COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA - CNPJ 04.949.494/0001-06 - R$ 252.750,00

(duzentos e �inquenta e dois mil e sete�entos e �inquenta reais).
Itabaiana, 16 de abril de 2025.

José Claudio Chav,s Cavalcant, N,to
Prefeito Constitu�ional de Itabaiana


